
WWW.NOVABUS.PL

ROZKŁAD JAZDY 
SZAMOCIN - BIAŁOŚLIWIE - MIASTECZKO KRAJEŃSKIE - PIŁA  

przez: Grabionna, Arentowo, Brzostowo, Grabówno, Śmiłowo, Jeziorki 

S   - kursuje w dni nauki szkolnej 

LP Dworce i przystanki S S S S

1 SZAMOCIN Plac Wolności 06:20 07:05 09:15 14:44

2 SZAMOCIN Marcinkowskiego 06:23 07:08 09:17 14:47

3 ATANAZYN 06:26 07:11 09:19 14:50

4 BIAŁOŚLIWIE ul. Dworcowa 06:35 07:20 09:27 14:59

5 BIAŁOŚLIWIE 06:37 07:22 09:29 15:01

6 BIAŁOŚLIWIE 06:40 07:24 09:32 15:04

7 GRABIONNA, szk. 06:45 07:27 09:36 15:08

8 ARENTOWO 06:48 07:30 09:39 15:11

9 BRZOSTOWO, Brzostowo Stare 06:50 07:32 09:41 15:13

10 MIASTECZKO KRAJ., p.k. 06:52 07:34 09:43 15:15

11 MIASTECZKO KRAJ., Kościuszki 06:53 07:36 09:44 15:17

12 MIASTECZKO KRAJ. Dąbrowskiego 06:54 07:37 09:45 15:18

13 BRZOSTOWO 06:57 07:40 09:48 15:21

14 GRABÓWNO 06:59 07:42 09:50 15:23

15 ŚMIŁOWO 07:05 07:47 09:55 15:29

16 JEZIORKI 07:10 07:52 10:00 15:34

17 PIŁA Bydgoska / Lelewela 07:16 07:57 10:05 15:40

18 PIŁA Bydgoska / Składowa 07:19 07:59 10:07 15:43

19 PIŁA Bydgoska / Łowiecka 07:22 08:01 10:09 15:46

20 PIŁA Bydgoska / Roosevelta 07:24 08:03 10:11 15:48

21 PIŁA Al.Piastów  / Hotel Gromada 07:27 08:05 10:13 15:50

22 PIŁA Z.Starego / Dworzec PKP 07:30 08:07 10:16 15:53



WWW.NOVABUS.PL

S   - kursuje w dni nauki szkolnej

LP Dworce i przystanki S S S S

1 PIŁA Z.Starego / Dworzec PKP 08:07 13:32 15:35 16:05

2 PIŁA Al.Piastów  / Hotel Gromada 08:09 13:35 15:38 16:08

3 PIŁA Bydgoska / Roosevelta 08:11 13:37 15:40 16:10

4 PIŁA Bydgoska / Łowiecka 08:13 13:39 15:42 16:12

5 PIŁA Bydgoska / Składowa 08:15 13:41 15:44 16:14

6 PIŁA Bydgoska / Lelewela 08:17 13:43 15:46 16:16

7 JEZIORKI 08:22 13:49 15:51 16:22

8 ŚMIŁOWO, szk. 08:27 13:54 15:56 16:27

9 ŚMIŁOWO 08:28 13:55 15:57 16:28

10 GRABÓWNO 08:34 14:01 16:02 16:33

11 BRZOSTOWO 08:36 14:03 16:04 16:35

12 MIASTECZKO KRAJ. Dąbrowskiego 08:39 14:06 16:07 16:38

13 MIASTECZKO KRAJ., Kościuszki 08:40 14:07 16:08 16:39

14 MIASTECZKO KRAJ., p.k. 08:41 14:09 16:09 16:40

15 BRZOSTOWO, Brzostowo Stare 08:43 14:12 16:11 16:42

16 ARENTOWO 08:45 14:14 16:13 16:44

17 GRABIONNA, szk. 08:48 14:17 16:16 16:47

18 BIAŁOŚLIWIE 08:52 14:21 16:20 16:51

19 BIAŁOŚLIWIE 08:55 14:24 16:23 16:54

20 BIAŁOŚLIWIE ul. Dworcowa 08:57 14:26 16:25 16:56

21 ATANAZYN 09:03 14:32 16:31 17:02

22 SZAMOCIN Marcinkowskiego 09:06 14:35 16:33 17:04

23 SZAMOCIN Pl.Wolności 09:09 14:38 16:36 17:07


	ROZKŁAD JAZDY

